湘职成学会[2013]10号

关于召开湖南省职业教育与成人教育学会2013年学术年会暨加快发展现代职业教育论坛的预通知

各会员单位及理事，各市（州）职成教育学会、行业教育协会、学会分支机构和内设机构：
为贯彻落实党的十八大关于加快发展现代职业教育的精神，根据《湖南省职业教育与成人教育学会2013年工作要点》，我会拟定于2014年1月在长沙市召开2013年学术年会暨加快发展现代职业教育论坛。现就有关事项预通知如下：
一、会议主题
以“加快发展现代职业教育”为主题，围绕构建区域现代职业教育体系，部门、行业助推现代职业教育发展，加强中高职衔接，发展应用技术本科教育等四个方面进行探讨。
二、会议内容
1.大会报告。邀请教育行政部门领导作报告；邀请知名专家学者开展讲座和行业企业嘉宾演讲。
2.专题论坛。由职成教育专家、学者，行业、企业代表，职业院校院（校）长及一线教师，围绕会议主题进行交流讨论。
三、与会人员
1.学会理事、分支机构和市（州）学会负责人；
2.教育行政部门、研究机构的领导、专家；
3.行业企业专家及嘉宾代表；
4.职业院校领导、专家及教师；
5.大会交流论文作者。
四、其他事项
（一）论文征集
1.我会即日起面向会员单位和广大职成教育工作者征集大会专题论坛的交流论文。要求交流论文紧紧围绕会议主题的某一个方面进行论述，论文结构要完整，格式要符合规范（具体要求见附件），文责自负。交流论文投稿以电子文档形式发送至我会学术委员会秘书处邮箱（2233145035@qq.com）。
2.请各会员单位、各市（州）职成教育学会、学会分支机构和内设机构认真做好大会交流论文征稿的发动与组织工作，组织相关人员积极撰写论文，踊跃参加本次学术年会。
3.征稿截止日期为2013年12月20日。征稿截止后，我会将组织专家对大会交流论文进行遴选，并颁发优秀交流论文证书。确定在专题论坛上发言的优秀交流论文，其作者将被邀请到相关专题论坛发言，发言时间为15分钟左右；其他优秀论文作大会书面交流。
（二）会议时间、地点及联系方式
1.会议具体时间、地点将在会议正式通知中明确。
2.联系方式
（1）联系人：湖南省职业教育与成人教育学会秘书处办公室唐翠雯（ 0731-84110490）；湖南省职业教育与成人教育学会学术委员会秘书处唐海英（ 0731-84402945）。
（2）联系地址：湖南省长沙市蔡锷北路教育街11号省教科院职成所806室，邮政编码：410005。
本通知及相关附件可在“职教新干线”或“湖南职成教育网”下载。

附件：2013年学术年会暨加快发展现代职业教育论坛征集论文格式要求

湖南省职业教育与成人教育学会
二〇一三年十月三十日